裝

訂

線

國立嘉義高級工業職業學校　函
地址：600嘉義市彌陀路174號
聯絡人：電子科　胡峰豪
聯絡電話：0928328706
傳真電話：(05)2752711
電子信箱
：kinkipikachu@cyivs.cy.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：嘉工實字第1040008102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1040008102-1.DOCX、1040008102-2.DOCX，共2個電子檔案）

主旨：本校104年度特色課程計畫，將開設AltiumDesigner國際證

照研習營，相關實施計畫及活動資訊詳如附件，請各校轉

知有意願參加研習的教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據行政院102年8月30日院臺教字第1020052561號函核定

「第二期技職教育再造計畫」及教育部國民及學前教育署

103年2月11日臺教國署高字第1030003111號函核定103年

度「職業學校群科課程推動工作圈」工作計畫辦理。

二、計畫目標：辦理AltiumDesigner國際證照研習營課程。

三、研習地點：本校電機電子實習工廠4F雕刻機實習工廠。

四、研習日期與時間：104年12月5日、12日，09:00-16:30。

五、報名方式：全國教師進修網報名。人數以30人為限。

六、報名時間：104年11月9日至104年11月27日。

七、承辦人：電子科胡峰豪0928328706

mail：kinkipikachu@cyivs.cy.edu.tw

八、敬請貴校惠予研習教師公差假。

九、檢附實施計畫、課程表供參。

正本：全國高級中等學校

副本：本校電子科(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/11/05
17:41:58

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

104年度特色課程研習

「Altium Designer 國際證照研習營」實施計畫

一、目標：

(一)提升電子電路繪圖電路設計技藝。

(二)強化老師對 Altium Designer 知能與實務操作技能的提升。

(三)透過具經驗之講師授課，以及各校教師經驗交流討論等方式，增進參與

教師對電路圖、板設計教學的專業素養。

二、辦理單位：

(一)主辦單位：嘉義高工電子科。

(二)協辦單位：光映科技有限公司。

三、研習日期：104年 12月 5日、12日(星期六)。

四、研習地點：嘉義高工電機電子科實習大樓 4樓雕刻機實習工廠。

五、研習內容：如附件一。

六、參加人員：現任電機電子群科專業教師，研習人數以 30名為限。

七、研習方式：專題演講、實務操作及綜合座談。

八、報名方式：請上全國教師進修網報名。

九、凡經各校選派參加研習之老師，敬請準時報到參加研習，全程參加研習人員

，核發 12小時研習時數證明。

十、附則：

    (一)出席人員請惠予公差假，其往返差旅費由原服務單位按有關規定報支。

(二)為響應環保政策，請自備環保杯。

附件一

「Altium Designer 國際證照研習營」實施計畫

DAY 1活動流程與內容：104.12.05

時間 活動內容 主持人

08：30~09：00 報到 電子科

09：00~09：10 主席致詞 陳明志主任

09：10~10：00
Altium  Designer

介紹
張義和老師

10：00~10：10 休息

10：10~11：00
Altium  Designer

國際認證與考照須知
張義和老師

11：00~11：10 休息

11：10~12：00

Altium  Designer

學術科簡介與

評分標準

張義和老師

12：00~13：00 午餐時間

13：10~14：00
術科認證練習

(S51_7SEG4)
張義和老師

14：00~14：10 休息

14：10~15：00
術科認證練習

(S51_7SEG4)
張義和老師

15：00~15：10 休息

15：10~16：00
術科認證練習

(S51_7SEG4)
張義和老師

DAY 2活動流程與內容：104.12.12

時間 活動內容 主持人

08：30~09：10 報到 電子科

09：10~10：00
術科認證練習

(S51_MatirxLED)
張義和老師

10：00~10：10 休息

10：10~11：00
術科認證練習

(S51_MatirxLED)
張義和老師

11：00~11：10 休息

11：10~12：00
術科認證練習

(S51_MatirxLED)
張義和老師

12：00~13：10 午餐時間

13：10~14：00 綜合練習 張義和老師

14：00~14：10 休息

14：10~15：00 綜合練習 張義和老師

15：00~15：10 休息

15：10~16：00
Altium 如何應用在

課程設計
張義和老師

16：00~16：30 綜合座談 陳明志主任

研習地點

汽機車

停車場

汽機車

停車場

汽車

停車場

研習地點：

電機電子大樓 4 樓

	本校104年度特色課程計畫，將開設AltiumDesigner國際證照研習營，相關實施計畫及活動資訊詳如附件
	嘉義市私立嘉華高級中學

	本校104年度特色課程計畫，將開設AltiumDesigner國際證照研習營，相關實施計畫及活動資訊詳如附件
	本校104年度特色課程計畫，將開設AltiumDesigner國際證照研習營，相關實施計畫及活動資訊詳如附件 map